Universities for Resilient Communities
P2PCampaign: FORMAT PROPOZIMI 
QENDRA MEDIA AKTIVE

	I. Informacion i përgjithshëm


	1.Titulli i fushatës/idesë:


	2.Përmbledhje e shkurtër e idesë (1 paragraf):



	3. Emrat dhe kontakte të personave të përfshirë për hartimin e idesë dhe emri i universitetit: 


	5. A planifikoni që të bashkëpunoni me organizata/grupe të tjera për realizimin e idesë tuaj? Nëse po, si do të bashkëpunoni? 


	6. Datat e zbatimit të fushatës (Shënim: Idetë duhet të zbatohen përgjatë periudhës Maj-Shtator 2022)


	


	Hapi 1: Identifikoni përse, kush dhe çfarë do të bëni në fushatën tuaj.  

	· Përse ju lind ideja dhe pse është e rëndësishme? 


	1. Kush? Përshkruani target grupin apo/dhe individët/grupet që dëshironi të influenconi nëpërmjet idesë suaj. 


	2. Çfarë? Përshkruani objektivat e fushatës/idesë suaj dhe aktivitetet që do të zhvilloni. (Shënim: Sigurohuni që çdo aktivitet të jetë i paraqitur me detaje dhe në formatin e buxhetit)

	Hapi 2: Mesazhi/et që do të komunikoni 

	1. Çfarë mesazhesh do të transmetoni nga fushata/ideja juaj?   



	2. Si mendoni se do të reagojë/ndihet audienca së cilës do i drejtoni mesazhet që dëshironi të transmetoni? 


	Hapi 3: Çfarë platformash/metoda komunikimi do të përdorni për të arritur tek grupi i synuar?  


	1. Lutemi specifikoni me detaje metodat e komunikimit/platformat që do të përdorni për të transmetuar idenë/fushatën tuaj tek grupi i synuar. 
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